



Bayern AutoGroup

## Tekniker søges til Bayern AutoGroup - BMW & MINI i Aalborg

*Vil du være en del af en energisk virksomhed i vækst, hvor du kan udvikle dig i et ambitiøst arbejdsmiljø omgivet af dygtige kolleger? Hvis det lyder som noget for dig, så giv os et kald og kom til en uforpligtende samtale hos Bayern AutoGroup i Aalborg...*

### **Høje ambitioner og mange muligheder**

Du bliver en del af en eksklusiv BMW & MINI forhandlerkæde i et professionelt og moderne bilhus, hvor vi alle samarbejder for at give vores kunder en service, der matcher brandets høje kvalitet.

Da vi er et stort og moderne bilhus får du mulighed for, at arbejde både med de klassiske mekanikerdiscipliner og for at udvikle dig som højvoltagekniker, med fokus på arbejdet med el- og hybridbiler, hvor vi kan vi tilbyde dig spændende udfordringer.

### **Selvstændig tekniker med stor disciplin**

Du er proaktiv, struktureret og en kvalitetsbevidst automekaniker eller autotekniker med stor disciplin, der leder efter mulighed for at kunne dygtiggøre sig.

Arbejdsgiver

Bayern AutoGroup A/S -  
Aalborg

Jyllandsgade 26  
9000, Aalborg

Telefon: **98 16 55 55**

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Morten Kiel Broe  
**4214 1139**

Annonce ID: 21301

Indrykket: 28. januar 2025

Vi samarbejder om at give kunden den bedste oplevelse, hvorfor du er en holdspiller, som værdsætter at være en del af et team med kollegialt sammenhold og faglig sparring, og som altid er klar til at hjælpe hinanden.

## ***Hvad kan vi tilbyde?***

***Du bliver en del af en eksklusiv BMW & MINI forhandlerkæde i et professionelt og moderne bilhus, hvor du sammen med dine cirka 1.200 kolleger i Nic. Christiansen Gruppen blandt andet får adgang til:***

- **Gode medarbejdervilkår** med pension, sundhedsforsikring, flere årlige udviklingsamtaler og et arbejdsmiljø i topklasse
- **Uddannelse og træning** - Vi investerer i vores medarbejders fremtid med træningsprogrammer og mulighed for efteruddannelse
- **Teamkultur** - Vi har en stærk teamånd, hvor samarbejde og kollegial støtte er i fokus og hvor vores værdier ordentlighed, ambition, sammenhold og passion skinner igennem, både i vores nærvær med kunder, kolleger og samarbejdspartnere
- **Firmature og sociale arrangementer** - Deltag i vores mange arrangementer, der styrker fællesskabet
- **Attraktive medarbejderrabatter** hos koncernens samarbejdspartnere.

## ***Skal du med på holdet?***

Lyder vi som den rigtige arbejdsgiver for dig, og kan du se dig selv vokse og blive endnu dygtigere i et miljø som vores, så er linjen åben til Eftermarkedschef Morten Kiel Broe på tlf. [4214 1139](tel:42141139). Du er også velkommen til at sende en ansøgning via linket "**Send ansøgning**".

## ***Om Nic. Christiansen Gruppen***

*Nic. Christiansen Gruppen er en af Danmarks største bilkoncerner, der siden grundlæggelsen i 1967 har arbejdet med bilimport og -detailsalg samt finansiering og leasing af biler.*

*Den familieejede koncern har hovedsæde i Kolding og står i dag blandt andet for den danske import af Hyundai, BYD, Land Rover og Jaguar. Herudover ejer koncernen de fem bilkæder Bayern AutoGroup, May & Olde (med syv BMW-forhandlere i Slesvig-Holsten), Terminalen, ERA BILER og British MotorGroup samt værkstedskæden Skorstensaard og leasing- og finansieringsselskabet NCG Finans.*

Vil du lære endnu mere om vores kollegaer og hvad du kan blive en del af?

Følg os på [Instagram - NCG People](#) og [LinkedIn](#)

*Vi glæder os til at høre fra dig!*

### **Om Bayern AutoGroup**

*Som medarbejder hos Bayern AutoGroup bliver du en del af Nic. Christiansen Gruppen, der siden 1967 har samlet på stærke brands og dygtige folk. Drevet af ordentlighed, integritet, sammenhold, passion og ambitioner er vi i dag en af Nordens største koncerner i bilbranchen: Vi arbejder hver dag på at gøre gode ting bedre – og på at levere mobilitetsløsninger, der både flytter mennesker og fremtiden med.*